[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Светлогорск

15.10.2020                                                                                                                                            №52-П

	О признании утратившими силу постановлений администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края

В связи с утратой силы частей 11 и 11.1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 13.06.2019 №57-П «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

- постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 04.02.2020 №04-П «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Опубликовать постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности Главы

Главы Светлогорского сельсовета                                                                                    К.С. Польшина